
Hjelpekorpskonferansen 2016 

Om miniseminarene – 1. økt  
 

Tema Start kl. Varighet 

«Synne» tester beredskapen 
I 2015 herjet ekstremværet «Synne» i Egersund med enorme vannmengder. Kommunen og 
Røde Kors forteller om sin samhandling i møte med ekstremværet, hvilken nytte de hadde av 
beredskapsplanen, om planens sterke og svake sider og hvilke endringer som ble gjort i 
beredskapsplanen etter at «Synne» hadde reist.  
Foredragsholdere: Representanter fra Eigersund kommune og Egersund Røde Kors 

09:30 50 min. 

Ledelse av frivillige 
Har lederadferd og lederegenskaper sammenheng med tilfredse frivillige? Hvordan kan 
ledelse av frivillige bidra til et godt og inkluderende miljø og unngå interne konflikter? 
Psykiater og Røde Kors-er Michael gir oss noen synspunkter på dette. 
Foredragsholder: Michael Setsaas, psykiater 

09:30 50 min. 

«Øvelse Whiplash» - kriseøvelse som en del av beredskapsarbeidet 
Nasjonalt utdanningssenter for samfunnssikkerhet og beredskap (NUSB) gir en praktisk 
demonstrasjon av hvordan skrivebordsøvelser kan brukes til å styrke beredskap og 
krisehåndteringsevne. Øvelsen er lagt opp som et planspill. 
Foredragsholdere: Mathias Johnsen og Cecilie Fleming fra NUSB 

09:30 140 min. 

PLIVO – prosedyre ved livstruende vold 

En orientering om begrepet «PLIVO» som brukes av nødetatene i Norge. Hvordan skal Røde 
Kors forholde seg til situasjoner med livstruende vold f.eks. i forbindelse med store 
sanitetsvakter, leteaksjoner etter suicidale etc.? Martin gir oss noen betraktninger rundt dette 
sett i lys av prinsippene våre og Røde Kors sitt syn på samhandling med bevæpnet personell.  
Foredragsholder: Martin Lindhjem Kristiansen, politibetjent 

10:30 20 min. 

«Her vil jeg være!» 
Medlemspleie handler mye om å «se den enkelte», kjenne den enkeltes behov og gi den 
enkelte muligheter til å bruke sin kompetanse. Hvordan kan lokale ledd legge forholdene til 
rette for at de frivillige medlemmene trives og «vil være der de er»? 
Foredragsholder: Ida Marie Holmin, fagsjef inkludering og frivillighet i Frivillighet Norge  

10:30 20 min. 

Hjelpekorpset fra fjord til fjell 
Hjelpekorpset ønsker å være best på søk og redning fra fjord til fjell. Da må vi ha 
friluftsferdigheter til å klare oss på veien fra fjorden til fjellet. 
Hvordan kan vi øke interessen for friluftsliv og gjøre friluftsaktiviteter lystbetont, og hvilke 
lokale ressurser kan vi samarbeide med for å øke friluftskompetansen i hjelpekorpset? 
Foredragsholder: Lasse Heimdal, generalsekretær i Norsk Friluftsliv 

11:00 50 min. 

Administrativ og operativ ledelse 
Er administrativ ledelse og ledelse av frivillige under oppdrag en og sammen tingen – ledelse 
er ledelse? Eller stilles det andre ledelseskrav og krav til egnethet til en operativ leder enn til 
en administrativ leder med hensyn til å lede frivillige? 
Per Sverre gir oss sine tanker om det å lede frivillige innenfor og utenfor korpshuset. 
Foredragsholder: Per Sverre Opedal 

11:00 50 min. 

 
 
 
 
 
 


